
 

 
 

 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

tel. i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

Częstochowa, dnia 27 marca 2018 r. 
 

 

 
Znak sprawy: DAZ.26.013.2018 r. 

 
L. dz. 799/2018 r. 

                                                                                   
   Wszyscy zainteresowani 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,zakup  sprzętu medycznego                                    

w ramach zadania ,,Inwestycja w infrastrukturę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności centrum 
urazowego” - II etap. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - NR 1 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej  ,,ustawą PZP”,  Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść  zapytań dotyczących 
zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami. 

 

W przedmiotowym postępowaniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert 
wpłynęły następujące pytania:     

 
Pytania dotyczące Części II - Łóżko regulowane – 10 szt: 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach postawy 160 x 63 cm, zapewniające maksymalną 

stabilność w każdym położeniu, z leżem podpartym w 8 punktach? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach postawy 157 x 75 cm, zapewniające maksymalną 
stabilność w każdym położeniu? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże wypełnione jest tworzywowymi, lekkimi panelami,                   
o wadze poniżej 1 kg, po jednym panelu w każdym segmencie leża? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z funkcja blokowania ich na czas transportu, bez 

graficznej informacji zablokowane/odblokowane?  
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe, lakierowane barierki boczne, składane 
wzdłuż ramy i nie powodujące poszerzenia łóżka, składane poniżej materaca, składające się z 4 

poprzeczek, zgodne z normą EN 60601-2-25, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są                        
w dwóch rucha, tj. przez przesunięcie barierki w przód (lub tył) i zwolnienie blokady? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki tworzywowe, wykonane z jednolitego odlewu, 

stanowiące estetyczną całość ze szczytami, dwudzielne, chroniące pacjenta na całej długości leża, 
opuszczane poniżej linii materaca i ściśle przylegające do ramy po opuszczeniu?  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o grubości 12 cm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko i materac szpitalny różnych producentów?  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.   
Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z ocynkowanej blachy, z blatem z tworzywa 
ABS i frontami szuflady i drzwiczek z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której w miejsce wysuwanego blatu zaprojektowano 

otwartą półkę na prasę i rzeczy podręczne, pomiędzy szufladą a zamykanym kontenerem? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 750 mm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której uchwyty do otwierania drzwiczek i szuflady 

nieznacznie wystają poza obrys szafki? 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 
Pytania dotyczące Części III - Łóżko regulowane - 10 szt: 
 
Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach postawy 160 x 63 cm, zapewniające maksymalną 
stabilność w każdym położeniu, z leżem podpartym w 8 punktach? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach postawy 157 x 75 cm, zapewniające maksymalną 

stabilność w każdym położeniu? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże wypełnione jest tworzywowymi, lekkimi panelami,                             
o wadze poniżej 1 kg, po jednym panelu w każdym segmencie leża? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z funkcja blokowania ich na czas transportu, bez 
graficznej informacji zablokowane/odblokowane?  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe, lakierowane barierki boczne, składane 

wzdłuż ramy i nie powodujące poszerzenia łóżka, składane poniżej materaca, składające się z 4 
poprzeczek, zgodne z normą EN 60601-2-25, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są                    

w dwóch rucha, tj. przez przesunięcie barierki w przód (lub tył) i zwolnienie blokady? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki tworzywowe, wykonane z jednolitego odlewu, 
stanowiące estetyczną całość ze szczytami, dwudzielne, chroniące pacjenta na całej długości leża, 

opuszczane poniżej linii materaca i ściśle przylegające do ramy po opuszczeniu?  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
 



 

 
Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o grubości 12 cm? 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści łóżko i materac szpitalny różnych producentów?  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z ocynkowanej blachy, z blatem z tworzywa 

ABS i frontami szuflady i drzwiczek z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której w miejsce wysuwanego blatu zaprojektowano 
otwartą półkę na prasę i rzeczy podręczne, pomiędzy szufladą a zamykanym kontenerem? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 750 mm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 24  

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której uchwyty do otwierania drzwiczek i szuflady 
nieznacznie wystają poza obrys szafki? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Pytania dotyczące Część V - Wózki transportowe leżące: 
 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 208 cm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 78 kg? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 27 

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja wysokości w zakresie 51 – 89 cm? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składany wieszak do kroplówek, z regulacją wysokości, 
przechowywany pod leżem? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 29 

Czy Zamawiający dopuści wózek, który w miejsce szyny Medirail ma z każdego boku wózka Eurolistwę 

ze stali nierdzewnej na dodatkowe akcesoria? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w składaną półkę na monitor, bez uchwytu na kartę 

informacyjną? 
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

 

 
Pytanie dotyczące Części VI - Kozetki - 4 szt: 
 
Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 580 mm? 

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

 
 
 
 
 



 

 
 
Pytania dotyczące Części VII - Stół zabiegowy: 
 
Pytanie 32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu operacyjnego o długości 2100 mm? Jest to 
parametr minimalnie różniący się od wymaganego.  

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.. 
Pytanie 33 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem regulacji podgłówka -45/+45stopni? 
Jest to parametr minimalnie różniący się od wymaganego.  

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o konstrukcji ze stali nierdzewnej kwasoodpornej 

w gatunku 1.4301 (304), niemalowanej? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego.  
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 35 

Uprzejmie informujemy, że zapis l.p. 32 (wymagania pozostałe) nie odnosi się do stołu zabiegowego. 
Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu lub dostosowanie do przedmiotu postępowania.  

Odpowiedz: Zamawiający w Załączniku Nr 9 do SIWZ pn. ,,Opis przedmiotu zamówienia/Parametry 
techniczne” w Części Nr VII ,,STÓŁ ZABIEGOWY”, uchyla zapis lp. 32 o nazwie ,,Kontynuacja  produkcji 

aparatu lub jego wersji rozwojowych przez co najmniej 4 lata wraz z możliwością rozbudowy o inne 
moduły”. Powyższy zapis  powstał w  wyniku  omyłki pisarskiej i nie odnosi się do opisanego sprzętu. 

W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 9 do SIWZ.  

 
 

Pytania dotyczące Części I - Kardiomonitor - 9 szt: 
 
Pytanie 36 

17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor ze wskaźnikiem sygnalizacyjnym zdarzenia 
alarmowe w postaci diody świetlnej umieszczonej na przedzie monitora? Poziomy alarmu rozróżniane 

kolorystycznie. 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 37 

21.Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych                     
z zapisem 16-sekundowej krzywej, która wyzwoliła alarm oraz wszystkich mierzonych parametrów 

cyfrowych? Liczba zapisywanych zdarzeń alarmowych wraz z parametrami im towarzyszącymi pozwala 
na wystarczającą dla bezpieczeństwa pacjenta ocenę sytuacji krytycznych.  

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 38 

31. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pomiarem tętna z czujnika saturacji                  

w zakresie minimum 20-250 ud/min? Zaproponowana wartość jest wystarczająca do właściwej oceny 
stanu pacjenta. 

Odpowiedz: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytania dotyczące Części I - Centrala Intensywnego Nadzoru - 1 szt:. 
 
Pytanie 39 

13. Czy Zamawiający  zrezygnuje z zapisu o kompatybilności centrali z posiadanymi kardiomonitorami? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 40 
20. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy centralę monitorującą bez możliwości wydruku obliczeń 

dawkowania leków i tabeli rozcieńczeń? Drukowanie wyników obliczeń kalkulatora leków możliwe jest 

z poziomu każdego z oferowanych kardiomonitorów.  
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

 
 

 
 



 

 
 

 
Pytania dotyczące Części V - Wózki transportowe leżące:  
 
Pytanie 41                                                                                                                                                                                                                                                      

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący o konstrukcji wykonanej ze stali 

lakierowanej proszkowo z leżem opartym na dwóch stabilnych kolumnach nośnych i dużym udźwigu? 
Proponowana konstrukcja jest łatwa do mycia i dezynfekcji.                                                                  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z SIWZ.                                                                                                         
Pytanie 42                                                                                                                                           

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący z regulacją segmentu pleców                  

w zakresie 0-700?                                                                                                                                   
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z SIWZ.                                                                                                 

Pytanie 43                                                                                                                                            
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący wyposażony od strony głowy 

pacjenta w dwa drążki do prowadzenia wózka składane na ramę leża? Możliwość składania drążków 

zapewnia nieograniczony dostęp do głowy pacjenta.                                                                           
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.                                                                                                       

Pytanie 44                                                                                                                                               
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący bez zintegrowanego składanego 

statywu do kroplówki, natomiast wyposażony w stojak kroplówki z możliwością montażu we wszystkich 
narożnikach wózka z regulacją wysokości z możliwością przechowywania w podstawie wózka? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z SIWZ.                                                                                                     

Pytanie 45                                                                                                                                           
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący wyposażony w barierki boczne 

składane poniżej poziomu materaca wykonane z aluminium?                                                            
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z SIWZ.                                                                                                        

Pytanie 46                                                                                                                                        

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący bez składanej półki na monitor 
oraz uchwytu na kartę informacyjną?                                                                                            

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z SIWZ.                                                                                                         
Pytanie 47                                                                                                                                       

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy leżący z materacem dopasowanym do 
wymiarów leża, przeziernym dla promieni RTG zabezpieczonym przed przemieszczaniem się w postaci 

zintegrowanych ograniczników w leżu wózka?                                                                                     

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.                                                                                               
Pytanie 48                                                                                                                                                              

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wózka transportowego leżącego z funkcjami Trendelenburga                        
i anty-Trendelenburga realizowanymi sterownikami nożnymi w podstawie wózka?                                         

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

 
Pytania dotyczące Załącznika nr 4 do SIWZ - Łóżko regulowane -10 sztuk.; Szafka 
przyłóżkowa - 10 sztuk:  
 

Pytanie 49 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada następujące wymiary leża: 

długość pomiędzy szczytami leża niewydłużonego 2120 mm (leże nie przedłużone); szerokość leża 
pomiędzy poręczami bocznymi 890 mm, na którym spoczywa materac o długości 2060 mm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 50 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada całkowitą długość leża 

2280 mm? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 51 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada długość podstawy 163 cm, 

a szerokość podstawy 71 cm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
 



 

 
 

 
Pytanie 52 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, bez sygnalizacji włączenia do sieci? 
Sygnalizowanie tego stanu nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka z napędami 

elektrycznymi są one zawsze podłączone do sieci zasilającej, a o konieczności ich odłączenia od sieci, 

np. przy przejeżdżaniu łóżka, informuje zapis w Instrukcji Obsługi.  
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 53 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada dźwignię funkcji CPR 

oparcia pleców umieszczoną w segmencie uda, aby była dostępna także po opuszczeniu poręczy?  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 54 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada elektryczną regulację 
wysokości leża w zakresie 410 – 840 mm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 55 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada pilot bez graficznej 

informacji o umiejscowieniu dźwigni mechanicznej funkcji CPR? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 56 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada pilot z możliwością 

zablokowania funkcji elektrycznych przez personel medyczny, z mechaniczna blokadą za pomocą 

dodatkowego kluczyka dołączonego do pilota?  
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 57 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada leże wypełnione panelami 

z płyty HPL, panele gładkie, łatwo odejmowane, maksymalna waga pojedynczego panelu 5,5 kg, 

nadające się do dezynfekcji? Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez 
gniazda pozycjonujące i taśmy samoszczepne.  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 58 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada autoregresję segmentu 
uda wynoszącą 4,5 cm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 59 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, wyposażone w szczyty wykonane                     

z tworzywa, bez blokad, ale sztywno i mocno osadzone w gniazdach leża, co uniemożliwia ich 
niepożądane wypadnięcie? Pragniemy zauważyć, że zablokowany szczyt może w sytuacji zagrożenia 

życia przedłużyć czas uzyskania szybkiego dostępu do pacjenta.  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 60 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada koła jezdne o średnicy 150 
mm z metalowym, chromowanym widelcem, zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady, dźwignie 

uruchamiające centralną blokadę w dwóch narożach ramy podwozia od strony nóg pacjenta?  
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 61 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, z barierkami lakierowanymi proszkowo, 
wykonanymi z trzech profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm, składanych wzdłuż ramy leża za 

pomocą jednego przycisku? W celach bezpieczeństwa barierki opuszczane są za pomocą odblokowania 
zatrzasku i złożenia poręczy bocznych; a stabilizacja następuje poprzez jeden ruch podniesienia 

poręczy.  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 62 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko regulowane, które posiada materac w tkaninie 
nieprzemakalnej, oddychającej o wysokości 120 mm?  

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 
 



 

 
 

 
Pytanie 63 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, wykonaną z profili stalowych i blachy 
stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 64 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada szerokość całkowitą 

wynoszącą 510 mm? 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 65 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada długość całkowitą 
wynoszącą 390 mm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 66 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada wysokość całkowitą 

wynoszącą 860 mm?  
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 67 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada czoła szuflad i drzwiczek 

wyposażone w zaokrąglone uchwyty w niewielkim stopniu wystające poza obrys szafki?  
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 68 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada chromowane uchwyty do 
otwierania drzwiczek i szuflady?   

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.  
 

 

Pytania dotyczące Załącznika Nr 5 do SIWZ - Łóżko z szafką - 9 sztuk:  

 
Pytanie 69 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada następujące wymiary leża: długość 

pomiędzy szczytami leża niewydłużonego 2120 mm (leże nie przedłużone); szerokość leża pomiędzy 

poręczami bocznymi 890 mm, na którym spoczywa materac o długości 2060 mm? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 70 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada całkowitą długość leża 2280 mm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 71 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada długość podstawy 163 cm, a szerokość 

podstawy 71 cm? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 72 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, bez sygnalizacji włączenia do sieci? Sygnalizowanie 

tego stanu nie jest konieczne, gdyż w trakcie użytkowania łóżka z napędami elektrycznymi są one 

zawsze podłączone do sieci zasilającej, a o konieczności ich odłączenia od sieci, np. przy przejeżdżaniu 
łóżka, informuje zapis w Instrukcji Obsługi.  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 73 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada dźwignię funkcji CPR oparcia pleców 
umieszczoną w segmencie uda, aby była dostępna także po opuszczeniu poręczy?  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 74 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada elektryczną regulację wysokości leża   

w zakresie 410 – 840 mm? 
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

 

 



 

 
 

 
Pytanie 75 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada pilot bez graficznej informacji                          
o umiejscowieniu dźwigni mechanicznej funkcji CPR? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 76 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada pilot z możliwością zablokowania 

funkcji elektrycznych przez personel medyczny, z mechaniczna blokadą za pomocą dodatkowego 
kluczyka dołączonego do pilota?  

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 77 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada leże wypełnione panelami z płyty HPL, 

panele gładkie, łatwo odejmowane, maksymalna waga pojedynczego panelu 5,5 kg, nadające się do 
dezynfekcji? Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez gniazda 

pozycjonujące i taśmy samoszczepne.  

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 78 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada autoregresję segmentu uda wynoszącą 
4,5 cm? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 79 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, wyposażone w szczyty wykonane z tworzywa, bez 

blokad, ale sztywno i mocno osadzone w gniazdach leża, co uniemożliwia ich niepożądane 
wypadnięcie? Pragniemy zauważyć, że zablokowany szczyt może w sytuacji zagrożenia życia 

przedłużyć czas uzyskania szybkiego dostępu do pacjenta.   
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 80 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada koła jezdne o średnicy 150 mm                            
z metalowym, chromowanym widelcem, zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady, dźwignie 

uruchamiające centralną blokadę w dwóch narożach ramy podwozia od strony nóg pacjenta?   
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 81 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z szafką, z barierkami lakierowanymi proszkowo, 

wykonanymi z trzech profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm, składanych wzdłuż ramy leża za 

pomocą jednego przycisku? W celach bezpieczeństwa barierki opuszczane są za pomocą odblokowania 
zatrzasku i złożenia poręczy bocznych; a stabilizacja następuje poprzez jeden ruch podniesienia 

poręczy.  
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 82 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada materac w tkaninie nieprzemakalnej, 
oddychającej o wysokości 120 mm?   

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 83 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, wykonaną z profili stalowych i blachy 
stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

Pytanie 84 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada szerokość całkowitą 

wynoszącą 510 mm? 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 85 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada długość całkowitą 
wynoszącą 390 mm? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 86 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada wysokość całkowitą 

wynoszącą 860 mm?  
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

 
Pytanie 87 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada czoła szuflad i drzwiczek 
wyposażone w zaokrąglone uchwyty w niewielkim stopniu wystające poza obrys szafki?  

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 88 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada chromowane uchwyty do 

otwierania drzwiczek i szuflady?  
Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

 

 
Pytania dotyczące - Załącznika nr 4, nr 5 oraz Załącznika nr 12 do SIWZ umowa §7 ust. 1: 
 
Pytanie 89 

Mając na względzie zgodność treści załączników składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, z treścią 

wymogów zawartych w załączniku nr 12 do SIWZ (umowa), zwracamy się do Zamawiającego o zmianę 
fragmentu treści Załącznika nr 4 oraz Załącznika nr 5 w punkcie nr 11 (pozostałe wymagania) czasu 

reakcji na zgłoszoną awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa) max. 5 dni robocze w okresie 
gwarancyjnym?   

Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy oraz załączniku.  
 

Pytanie 90 

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie załącznika nr 13 do SIWZ oświadczenia JEDZ w formie 
edytowalnej.   

Odpowiedz: Załączniki do SIWZ oraz Załącznik Nr 13 (JEDZ) są udostępnione w formie edytowalnej 
na stronie Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl . 

 

 
Pytania dotyczące - Załącznik nr 9 oraz Załącznik nr 12 do SIWZ umowa §7 ust. 1: 
 
Pytanie 91 

Mając na względzie zgodność treści załączników składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, z treścią  
wymogów zawartych w załączniku nr 12 do SIWZ (umowa), zwracamy się do Zamawiającego o zmianę 

fragmentu treści Załącznika nr 9 w punkcie nr 28 (pozostałe wymagania) czasu reakcji na zgłoszoną 
awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa) max. 5 dni robocze w okresie gwarancyjnym?   

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ. 

   
 

Pytania dotyczące Części V – Wózki transportowe leżące - 10 szt. 
 
Pytanie 92 

Czy Zamawiający dopuści równoważny materac dopasowany do leża o grubości min. 6,5cm,  
przezierny dla promieni rtg, mocowany do blatu wózka za pomocą rzepów oraz odporny na mycie                                 

i dezynfekcję? 

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 93 

Czy Zamawiający dopuści cztery antystatyczne koła o średnicy min. 20 cm? 
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 94 
Czy Zamawiający dopuści powierzchnie wózka odporne na środki dezynfekcyjne zalecane przez 

producenta tj. środki na bazie chloru o stężeniu 1000 ppm (stężenie może się zawierać w przedziale od 

250 do 10 000 ppm w zależności od miejscowych przepisów i stanu zanieczyszczenia), ewentualnie 
można również stosować środki dezynfekujące na bazie alkoholu (o maksymalnym stężeniu 70%)? 

Większość dostępnych w użytku preparatów do dezynfekcji mieści się w zalecanych przedziałach  
Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


 

 
 

 
Pytanie 95 

Czy w przypadku naprawy sprzętu Zamawiający dopuści usunięcie awarii w czasie do 5 dni (gdy nie ma 
konieczności ściągnięcia z zagranicy niezbędnej do naprawy części) i do 10 dni (w przypadku 

konieczności ściągnięcia z zagranicy niezbędnej do naprawy części)? 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie  z zapisem zawartym w SIWZ. 
Pytanie 96 

Czy w przypadku naprawy sprzętu Zamawiający dopuści podstawienie aparatury zastępczej na czas 
naprawy  w przypadku awarii  trwającej powyżej 10 dni roboczych. 

Odpowiedz: NIE, Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.  

 
 

 
 

W załączeniu do niniejszego pisma: 

Zmodyfikowany Załącznik Nr 9 do SIWZ pn. ,,Opis przedmiotu zamówienia/Parametry techniczne” dot. 
Części Nr VII Stół zabiegowy (zabiegówka dzieci) – Szpitalny Oddział  Ratunkowy – 1 szt.  

Wykonawcy są zobowiązani składać oferty na zmienionym Załączniku Nr 9 do SIWEZ. 
 

 
Termin, miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.     

 

 
 

Z poważaniem 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

Zmieniony  ZAŁĄCZNIK NR 9 DO SIWZ   
                                       Znak sprawy: DAZ.26.013.2018 

        ZAŁĄCZNIK NR  .. DO UMOWY 

CZĘŚĆ NR VII  
 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/PARAMETRY TECHNICZNE 

 
 
 

Przedmiot zamówienia: STÓŁ ZABIEGOWY (zabiegówka dzieci)-Szpitalny Oddział Ratunkowy- 1 szt. 

 

Producent: ………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Nazwa-model/typ: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Kraj pochodzenia: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Rok produkcji: …………….….....…………… 

  
WYMAGANIA TECHNICZNE 

 

 
 

Lp. 

 
 

PARAMETR 
 

Wymagany 
parametr 

(spełnienie 
wymagań) 
TAK/NIE 

Parametry –
potwierdzenie 

spełnienia  
wymogów 

 Producent    

 Kraj pochodzenia   

 Rok produkcji fabrycznie nowe    

 WYMAGANIA PODSTAWOWE   

1. Stół do zabiegów opatrunkowych i prostych zabiegów operacyjnych 
Wszystkie poniższe parametry potwierdzone Oświadczeniem producenta            
w języku producenta i w języku polskim (dołączyć do oferty) 

Tak  

2. Długość stołu z blatem : 2050 mm ( ± 30 mm ) Tak  

3. Całkowita szerokość blatu : 580 mm ( ± 30 mm ) Tak  

4. Regulacja wysokości blatu: 840 do 1020 mm ( ± 30 mm ). Wymiary 
wysokości dotyczą górnej powierzchni materaca 

Tak  

5. Regulacja oparcia pleców: - 350 do 850  ( ± 50 ) Tak  

6. Regulacja podgłówka: - 350 do 550  ( ± 50 ) Tak  

7. Przechył Trendelenburga : 250  ( + 50 ) Tak  

8. Przechył anty-Trendelenburga : 100  ( ± 50 ) Tak  

9. Regulacja kąta nachylenia podnóżków w płaszczyźnie pionowej: - 900 do 
100 ( ± 50 ) 

Tak  

10. Zakres regulacji kata odchylenia podnóżków w płaszczyźnie poziomej: 00 
do 1800  ( ±50 ) 

Tak  

11. Regulacja wysokości blatu za pomocą nożnej pompy hydraulicznej Tak  

12. Dźwignie pompy po dwóch stronach podstawy, skierowane w stronę 
podgłówka 

Tak  

13. Regulacja segmentu oparcia pleców, podgłówka, przechyłów wzdłużnych 
oraz nachylenia podnóżków w płaszczyźnie pionowej wspomagana 
sprężynami gazowymi z blokadą 

Tak  

14. Zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem dźwigni zwalniania  
blokad w sprężynach gazowych służących do regulacji oparcia pleców 

Tak  

15. Konstrukcja stołu wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo  Tak  

16. Stół przejezdny z systemem centralnej blokady kół i kołem kierunkowym Tak  

17. Stół z zaciskiem wyrównania potencjałów wraz z przewodem do 
odprowadzania ładunków elektrostatycznych     

Tak  



 

 
18. Blat stołu 4-ro segmentowy: 

– podgłówek płytowy 
- oparcie pleców 
- płyta lędźwiowa 
- 2 szt. podnóżków 

Tak  

19. Blat przenikalny dla promieni RTG, z możliwością zastosowania tac na 
kasety lub uchwytów do mocowania kaset do zdjęć RTG, co najmniej w 
segmencie oparcia pleców i siedziska 

Tak  

20. Materace bezszwowe, antystatyczne, wykonane z poliuretanu spienionego. 
Materac płyty lędźwiowej zdejmowany. Grubość materaca min. 50 mm 

Tak  

21. Wyposażenie stołu :       
- ramka ekranu ze stali nierdzewnej z korpusem mocującym – 1 szt. 
- wieszak kroplówki ze stali nierdzewnej z korpusem mocującym – 1 szt. 
-  podpórka ręki z korpusem mocującym – 2 szt. 
-krążek pod głowę dla dzieci-1szt 

-krążek pod głowę dla młodzieży-1szt 

Tak  

22. Okres udzielonej gwarancji potwierdzony przez producenta w języku 
producenta i w języku polskim (potwierdzenie dołączyć do oferty) 

Tak  

23. Certyfikat potwierdzający antybakteryjność tworzywa (dołączyć do oferty) Tak  

24. Stół dostarczony w oryginalnym opakowaniu producenta Tak  

25. Powierzchnie stołu odporne na środki dezynfekcyjne Tak  

 WYMAGANIA POZOSTAŁE   

26. Podać inne funkcje i akcesoria oferowane w cenie, Tak  

27. Aparatura fabrycznie nowa, rok produkcji 2018 Tak  

28. Czas reakcji na zgłoszoną awarię  (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa)  
max. 2 dni robocze  w okresie gwarancyjnym, usunięcie usterki w terminie 
max.5 dni roboczych. 

Tak  

29. Podstawienie aparatury zastępczej na czas naprawy  w przypadku awarii  
trwającej powyżej 5 dni roboczych. 

Tak  

30. Autoryzowany  serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie kraju. Tak  

31. Zakupu części zamiennych bez konieczności zakupu usługi ich wymiany 
przez okres co najmniej 10 lat, 

Tak  

    
32. Instrukcja obsługi w języku polskim zawierająca informacje o wykazie 

czynności serwisowych, które mogą być wykonane przez użytkownika 
samodzielnie dostarczona wraz z urządzeniem w postaci papierowej-2 szt.                       
i elektronicznej 

Tak  

33. Szkolenie personelu medycznego  w zakresie obsługi. Tak  

34. Szkolenie personelu technicznego Tak  

35. Założenie paszportu technicznego dla dostarczonego urządzenia Tak  

36. Nieodpłatne przeglądy okresowe dostarczonego sprzętu zgodnie                       
z wymaganiami producenta wraz z zestawami części zamiennych, które 
podlegają wymianie podczas przeglądu w okresie trwającej gwarancji 

Tak  

 
 

Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia, o powyżej wyspecyfikowanych 

parametrach, jest kompletny i po zainstalowaniu będzie gotowy do pracy zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

 

 

 
……………………., dnia ……….. 2018 r. 

………………………………………………………………. 
Pieczęć imienna i podpisy osób 

uprawnionych do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wykonawcy 


